
Dziennik Ustaw Nr 107 — 7874 — Poz. 1176

Na podstawie art. 4 i art. 5a ust. 1 ustawy  z dnia
20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekono-
micznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106,
poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r.  Nr 106,
poz. 668 i z 2000 r. Nr 117, poz. 1228) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
9 wrzeÊnia 1997 r. w sprawie ustanowienia Specjalnej
Strefy Ekonomicznej „Starachowice” (Dz. U. Nr 135,
poz. 906, z 2000 r. Nr 71, poz. 832 i z 2001 r. Nr 31,
poz. 354) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Stref´ ustanawia si´ na gruntach o powierzch-

ni 303,1965 ha, po∏o˝onych na terenie miasta
Starachowice, gminy Brody, miasta Ostrowiec
Âwi´tokrzyski oraz miasta i gminy Stàpor-
ków.”;

2) szczegó∏owy opis granic i terenu Specjalnej Strefy
Ekonomicznej „Starachowice”, stanowiàcy za∏àcz-
nik do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie okre-
Êlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia. 

§ 2. 1. Prowadzenie dzia∏alnoÊci gospodarczej okre-
Êlonej w zezwoleniu lub ponoszenie wydatków inwe-
stycyjnych na obszarze, o który na podstawie niniejsze-
go rozporzàdzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy, nie
stanowi podstawy do zwi´kszenia wielkoÊci  pomocy
publicznej w stosunku do wielkoÊci tej pomocy otrzy-
mywanej z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci gospodar-
czej lub ponoszenia wydatków inwestycyjnych na do-
tychczasowym terenie strefy.

2. Ustalajàc wielkoÊç dochodu zwolnionego od po-
datku dochodowego dla przedsi´biorców, którzy uzy-
skali zezwolenie przed dniem wejÊcia w ˝ycie niniejsze-
go rozporzàdzenia, nie wlicza si´ dochodu osiàgni´te-
go z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci gospodarczej na
obszarze, o który na podstawie niniejszego rozporzà-
dzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

1176

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 21 sierpnia 2001 r.
(poz. 1176)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ „STARACHOWICE”

Opisywany obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej
„Starachowice” zlokalizowany jest na terenach Miasta
Starachowice i Gminy Brody, Miasta Ostrowiec Âwi´-
tokrzyski oraz Miasta i Gminy Stàporków, o ∏àcznej po-
wierzchni 303,1965 ha.

PODSTREFA STARACHOWICE

Kompleks Starachowice 

Obszar nr 1 

Obr´b 01— arkusze mapy 1, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 14,
15, 16.

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 5992 zlokali-
zowanego w pó∏nocnym naro˝niku dzia∏ki o numerze
ewidencyjnym 163/8, wspólnego dla dzia∏ek oznaczo-
nych geodezyjnymi numerami 163/7, 162/5 i 162/15. Od
punktu nr 5992 granica biegnie w kierunku wschodnim
do punktu nr 5927. Odcinek od punktu nr 5992 do punk-
tu nr 5927 stanowi granic´ dzia∏ek o numerach ewiden-
cyjnych 162/5, 163/8. 

Z punktu nr 5927 granica biegnie w kierunku pó∏-
nocnym do punktu nr 5928, w którym za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià ∏ama-

nà przez punkty nr 5929, 5930, 5931, 5932, 5933, 5934,
5935, 5936, 5937, 5938, 5939, 5940, 5941, 5942, 5943,
5944, 5945, 5946, 5947, 5948 do punktu nr 5949, pó∏-
nocnà stronà toru próbnych jazd. Wy˝ej opisany odci-
nek stanowi granic´ dzia∏ki 162/5 z dzia∏kà 162/15. Od
punktu nr 5949, który jest punktem granicznym pomi´-
dzy dzia∏kami 3/2, 3/5, 162/5 i 162/15, granica biegnie
w kierunku pó∏nocnym przez punkty nr 6036, 6037,
6038 do punktu nr 6039, na którym za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim i przebiega linià prostà punktami
nr 6040, 6045, 6042, 6043 do punktu nr 1107 i dalej po-
∏udniowà kraw´dzià ulicy Bugaj, poprzez punkty nr 4,
264 do punktu nr 265. W punkcie 265 za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie do punktu nr 269,
gdzie za∏amuje si´ w kierunku wschodnim do punktu
nr 268, dalej za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i linià
prostà biegnie do punktu nr 266. Od punktu nr 266 bie-
gnie po∏udniowà kraw´dzià ul. Bugaj do punktu nr 267.
Opisany odcinek granicy od punktu nr 5949 do punktu
nr 267 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami 3/2, 3/3, 20, 23
a dzia∏kami 3/5, 3/4, 20/1, 20/2, 22 i 24. Od punktu nr 267
granica biegnie w kierunku po∏udniowym, linià ∏ama-
nà poprzez punkty nr 1229, 1186, 1184, 1182, do punk-
tu nr 1228. Odcinek od punktu nr 267 do punktu 1228
stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kà 24 a dzia∏kami 25 i 26.



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7875 — Poz. 1176

W punkcie nr 1228 granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i poprzez punkt nr 1189 biegnie do punktu
nr 1190 i stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami 25 i 162/12.
Od punktu nr 1190, który jest punktem granicznym po-
mi´dzy dzia∏kami nr 162/12, 25, 27, 15 i 328, granica
biegnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim prawà
stronà toru kolejowego o numerze ewidencyjnym
dzia∏ki 328, poprzez punkty nr 1211, 6083, 6084, 1219,
1221, 1223, 1224, 1227 do punktu nr 1191, nast´pnie za-
∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku wschodnim
do punktu nr 1456. W punkcie nr 1456 granica za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie przez punkty
nr 1595, 1591, 1462, 0137, 794, 795 do punktu nr 796,
stanowiàc granic´ mi´dzy dzia∏kami nr 329, 331,
327/20, 327/18 i 327/64, 327/83, 327/46.

Od punktu nr 796 granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie przez punkt graniczny nr 797 do
punktu nr 0136, gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i biegnie przez punkty graniczne nr 1455,
1442, do punktu nr 1166. Wy˝ej opisany odcinek stano-
wi granic´ mi´dzy dzia∏kà nr 327/88 z dzia∏kami
nr 327/18, 332, 347, 350. Z punktu granicznego nr 1166
granica biegnie w kierunku zachodnim do punktu
nr 1157, gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i przez punkty nr 792, 0275, 1156, 1155,
0276, 1137, 1113, 1096 do punktu nr 1095. W punkcie
nr 1095 granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym
i biegnie przez punkty nr 1454, 1452, 1449 do punktu
nr 023. Odcinek granicy od punktu nr 1166 do punktu
nr 023 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami ewidencyjny-
mi 327/88, 327/48, 327/49, 327/50, 727/7 i dzia∏kami
nr 351/4, 352, 327/3, 724, 727/1. Od punktu nr 023 gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i biegnie do
punktu nr 024, który jest punktem granicznym dzia∏ek
nr 727/1, 729/5, 729/20. Od punktu nr 024 granica za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie w linii ∏a-
manej przez punkty nr 1568, 1569, 1570, 1571 do punk-
tu nr 1572.

Odcinek od punktu nr 024 do punktu nr 1572 sta-
nowi granic´ mi´dzy dzia∏kami nr 729/20, 729/22
a dzia∏kami nr 729/5, 730, 732. W punkcie nr 1572 gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i poprzez
punkty nr 0155, 1573 biegnie do punktu nr 1574, gdzie
pod kàtem prostym za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
nym i przez punkty nr 1576, 2372, 1585, 1586 biegnie
do punktu nr 1559, za∏amuje si´ w kierunku wschod-
nim i przez punkty nr 1583 i 1584 biegnie do punktu
granicznego nr 2—30.

Od punktu nr 2—30 za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i linià ∏amanà poprzez punkty 2—31, 2—32,
2—33 biegnie do punktu nr 1582. Opisany odcinek gra-
nicy od punktu nr 1572 do punktu nr 2—30 stanowi gra-
nic´ mi´dzy dzia∏kami nr 729/22, 729/11 i 734 a dzia∏ka-
mi nr 732, 731, 730, 733.

Od punktu nr 2—30 do punktu nr 1582 granica prze-
biega mi´dzy dzia∏kà nr 734 a granicà obr´bu nr 02, pra-
wà stronà ulicy Radomskiej. Od punktu nr 1582, który
jest punktem granicznym dzia∏ek nr 734 i 729/11 grani-
ca biegnie w kierunku po∏udniowym wzd∏u˝ granicy ob-
r´bu ewidencyjnego nr 01 i 02, ul. Radomskà linià ∏ama-
nà przez punkty nr 2—34, 2—35, 2—36, 2—37, 2—38,

2—39, 2—40, 2—41, 2—42, 2—43, 2—44, 2—45, 2—46,
do punktu nr 2—47 i stanowi granic´ ewidencyjnà dzia-
∏ek nr 729/16, 729/17, 729/18, 729/28, 729/24 i 3/2.

W punkcie nr 2—47 granica za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i przez punkty nr 5634, 5635
biegnie do punktu 1664, nast´pnie za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim i przez punkty nr 1665 i 1666 biegnie
do punktu nr 1667, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym do punktu nr 5636. Odcinek od punktu nr 2—47
do punktu nr 5636 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami
729/24 i 729/28 a dzia∏kami nr 742, 729/14, 740, 729/13.
Nast´pnie w punkcie nr 5636 granica za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim i biegnie linià ∏amanà po po∏udniowej
stronie muru oporowego przez punkty nr 1008, 1009,
1010, 1011, 1012, 1013 do punktu nr 1043.

Odcinek od punktu nr 5636 do punktu nr 1043 sta-
nowi granic´ mi´dzy dzia∏kà 729/13 a dzia∏kami 729/28,
738/2 i 738/1. Od punktu nr 1043 granica SSE biegnie
w kierunku pó∏nocno-wschodnim prawà stronà drogi
przez punkty nr 1738, 1739, 1741, 1745, 1746, 1747,
1749, 1751, 1764, 1765, 1766, 076 do punktu nr 1767,
nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku zachodnim przez
punkt nr 1768 do punktu nr 1753, przecina drog´ dojaz-
dowà i biegnie przez punkty nr 1763, 1762 do punktu
nr 1761, za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i przez
punkty nr 1760, 1759, 1758, 644, 645, 5637, 5800, 5638,
5639 biegnie do punktu nr 5640. Odcinek granicy od
punktu nr 1043 do punktu nr 5640 stanowi granic´ mi´-
dzy dzia∏kami ewidencyjnymi nr 727/12, 727/13, 735/9,
735/8, 735/7, 735/6 a dzia∏kami nr 738/1, 727/3, 737/4,
727/9, 736, 735/1, 735/2 i 735/4. W punkcie granicznym
nr 5640 granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
i biegnie przez punkty nr 1511, 1512, 1514 do punktu nr
1515. Odcinek od punktu nr 5640 do punktu nr 1515 jest
granicà mi´dzy dzia∏kà 728/4 a drogà o numerze
727/12. Od punktu nr 1515 granica biegnie w kierunku
pó∏nocnym linià ∏amanà po zachodniej kraw´dzi muru
oporowego poprzez punkty nr 5641, 5642, 5643, 5644
do punktu nr 5645 i dalej linià prostà przez punkt nr
1518 do punktu nr 5646. Od punktu nr 5646 biegnie
w kierunku zachodnim, po∏udniowà stronà drogi przez
punkty nr 5647, 1638, 1637 do punktu nr 5648.

Odcinek od punktu nr 1515 do punktu nr 1518 jest
granicà mi´dzy dzia∏kami 728/3 i 728/4, od punktu
nr 1518 do punktu nr 5648 mi´dzy dzia∏kà 727/11
a dzia∏kami nr 727/7 i 327/79.

Od punktu nr 5648 granica za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku po∏udniowym i od punktu nr 0154
przebiega Êrodkiem drogi. W punkcie nr 5649 za∏amu-
je si´ w kierunku zachodnim do punktu nr 1620, na-
st´pnie pod kàtem prostym za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowym i przez punkt nr 1618 biegnie do punktu
nr 1251. Odcinek od punktu nr 5648 do punktu nr 1251
jest granicà mi´dzy dzia∏kà 727/11 a dzia∏kami nr 727/8,
726 i 725. Z punktu nr 1251 granica biegnie w kierunku
zachodnim przez punkty nr 4958, 1250, 1245, 1244,
1243 do punktu nr 697, nast´pnie za∏amuje si´ w punk-
cie nr 697 w kierunku po∏udniowym i przez punkty
nr 5094, 696 biegnie linià prostà do punktu nr 692, na-
st´pnie za∏amuje si´ w punkcie nr 692 pod kàtem pro-
stym w kierunku zachodnim przez punkt nr 583 do



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7876 — Poz. 1176

punktu nr 5730. Odcinek od punktu nr 1251 do punktu
nr 5730 stanowi granic´ dzia∏ek 725, 327/15 i 327/1
z dzia∏kami 327/89, 327/33.

Od punktu nr 5730 granica biegnie w kierunku po-
∏udniowym zachodnià stronà dzia∏ki nr 327/52 poprzez
punkt nr 5731 linià prostà do punktu nr 5732. W punk-
cie nr 5732 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim i biegnie linià ∏amanà punktami nr 1605,
1604, 1603, 1602, 1601, 1600, 1599, 1596, 1575, 1531,
1528, 1461, 1459 do punktu nr 1765, gdzie za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i biegnie zachodnià granicà
dzia∏ki nr 327/31 przez punkty nr 1833, 1733, 1732 do
punktu nr 1597. Od punktu nr 1597 za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim poprzez punkt nr 1598 do punktu
nr 5724, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym do
punktu nr 5725 i w punkcie nr 5725 za∏amuje si´ pod
kàtem prostym w kierunku zachodnim do punktu
nr 5726 i przebiega po∏udniowà granicà dzia∏ek 327/39,
327/86, 327/36 z dzia∏kami 86, 327/45 i 327/44. Nast´p-
nie od punktu nr 5727 przebiega linià prostà w kierun-
ku zachodnim przez punkty nr 5990, 5728, 5986 do
punktu nr 5991 i stanowi pó∏nocnà granic´ dzia∏ki
nr 163/2 z dzia∏kami nr 163/4 i 163/13, 163/14. 

W punkcie nr 5991 granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i przez punkty nr 5983, 5984, 5985, 5978,
5979 biegnie do punktu nr 5992, od którego rozpocz´-
to opis granicy Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Odci-
nek od punktu nr 5991 do punktu nr 5992 stanowi gra-
nic´ mi´dzy dzia∏kami nr 163/7, 163/6 a 163/13, 163/9,
163/8.

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 118,8839 ha.

Obszar 1 (A ) Obr´b 01, arkusz mapy 3

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 1162 zlokali-
zowanego w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏-
ki 10, wspólnego dla dzia∏ek 10, 11 i 20. Od punktu nr
1162 granica biegnie w kierunku zachodnim pó∏nocnà
kraw´dzià ul. Bugaj do punktu nr 1109, gdzie za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocnym do punktu nr 1108 i poprzez
punkt nr 1161 za∏amuje si´ w kierunku wschodnim do
punktu nr 1116. Odcinek od punktu nr 1162 do punktu
1116 stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami 10 oraz 3 i 9.
Od punktu nr 1116 granica biegnie w kierunku wschod-
nim linià ∏amanà poprzez punkty nr 1117, 1121, 1119,
1126, 1127, 1129 do punktu nr 1131, gdzie za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie do punktu nr 1162,
od którego rozpocz´to opis obszaru nr 1(A). Odcinek
od punktu nr 1116 do punktu nr 1162 stanowi granic´
pomi´dzy dzia∏kami 10 i 11. 

Powierzchnia obszaru nr 1(A) wynosi 1,7299 ha

Obszar 1 (B), Obr´b 01, arkusz mapy 3

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 1181 zlokali-
zowanego w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏-
ki 12, wspólnego dla dzia∏ek 12, 13 i 20. Od punktu
nr 1181 granica biegnie w kierunku zachodnim, pó∏-
nocnà kraw´dzià ul. Bugaj do punktu nr 1110. Odcinek
od punktu nr 1181 do punktu nr 1110 stanowi granic´
dzia∏ek 12 i 20 . W punkcie nr 1110 granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i linià ∏amanà poprzez punkty

nr 1133, 1132, 1130, 1128 biegnie do punktu nr 1140.
Wy˝ej wymieniony odcinek stanowi granic´ pomi´dzy
dzia∏kami 12 i 11. Od punktu nr 1140 granica biegnie
w kierunku wschodnim linià ∏amanà poprzez punkty
nr 1125, 1122, 1118, 1115, 1114, 1172 do punktu
nr 1188, gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym
i linià ∏amanà poprzez punkty nr 1187, 1185, 1183 bie-
gnie do punktu nr 1181, od którego rozpocz´to opis ob-
szaru nr 1(B). Odcinek od punktu nr 1140 do punktu
nr 1181 stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami 12 i 13. 

Powierzchnia obszaru nr 1(B) wynosi 0,8479 ha.

Obszar nr 2, Obr´b 01, arkusz 2

Opis granicy rozpoczyna si´ od punktu nr 1090. Jest
to po∏udniowy naro˝nik dzia∏ki 5/3. Od punktu nr 1090
poprzez punkty nr 1086, 1099 do punktu nr 1100 grani-
ca biegnie w kierunku pó∏nocnym. W punkcie 1100 za-
∏amuje si´ w kierunku wschodnim i linià ∏amanà punk-
tami nr 1101, 1102, 1103, 1104 biegnie pó∏nocnà kraw´-
dzià dzia∏ek 5/4, 5/5 i 5/6.

Na odcinku od punktu nr 1090 do punktu nr 1104
granic´ stanowi wschodnia i po∏udniowa linia rozgra-
niczajàca dzia∏k´ nr 137/1202, b´dàcà w zarzàdzie La-
sów Paƒstwowych NadleÊnictwa Starachowice,
z dzia∏kami 5/3, 5/4, 5/5 i 5/6. Z punktu 1104 granica bie-
gnie w kierunku po∏udniowym linià ∏amanà poprzez
punkty nr 1094, 3, 2 do punktu 1.

Odcinek granicy od punktu nr 1104 do punktu nr 1
stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami 5/6, 6/5 i 5/2, 6/2. Na-
st´pnie od punktu nr 1 granica biegnie w kierunku za-
chodnim linià prostà do punktu nr 1088, na którym za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim, i poprzez
punkt nr 1091 dochodzi do punktu nr 1090, od którego
rozpocz´to opis obszaru nr 2.

Odcinek granicy od punktu 1 do punktu 1090 stano-
wi granic´ ewidencyjnà dzia∏ek 137/1203, 2 i 6/5, 5/3.

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 2,0312 ha.

Obszar nr 3, Obr´b nr 02, arkusz 3

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 87 stanowià-
cego pó∏nocno-zachodni naro˝nik dzia∏ki o nr ewiden-
cyjnym 7/51 wspólnego dla dzia∏ek oznaczonych
nr ewidencyjnymi 3/2, 137/1205, 7/51. Od punktu nr 87
granica biegnie w kierunku wschodnim przez punkty
nr 88, 489 do punktu nr 89. W punkcie nr 89 granica za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez
punkty nr 90, 488, 91, 559 biegnie linià ∏amanà do
punktu nr 568. Od punktu nr 568 granica biegnie w kie-
runku wschodnim przez punkt nr 560 do punktu nr 561.
W punkcie nr 561 za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowym do punktu nr 562, nast´pnie
za∏amuje si´ w kierunku zachodnim do punktu nr 563.
Z punktu nr 563 biegnie w kierunku po∏udniowym do
punktu nr 564, na którym za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim do punktu nr 6224. Odcinek od punktu nr 87
do punktu nr 6224 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami
7/51 i 7/47 a dzia∏kami 137/1205, 136/1206, 150/1202 b´-
dàcymi w zarzàdzie Lasów Paƒstwowych NadleÊnic-
twa Starachowice. Od punktu nr 6224 granica biegnie



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7877 — Poz. 1176

linià ∏amanà w kierunku pó∏nocnym poprzez punkty
nr 6225, 6223, 6222, 6216, 6211, 6212, 6214, 6328, 6213,
6223, 6323, 6324, 6325, 6326 do punktu nr 570. Wy˝ej
opisany odcinek stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami
7/47, 7/46, 7/45, 7/44 z dzia∏kami 7/39, 7/38, 7/34, 7/35,
7/48, 7/63. W punkcie nr 570 granica za∏amuje si´ pod
kàtem prostym w kierunku zachodnim i przez punkty
nr 6352, 6531 biegnie do punktu 6530, nast´pnie za∏a-
muje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià ∏amanà
przez punkty nr 495, 494, 493, 492, 491 i 490 do punktu
nr 87, od którego rozpocz´to opis granic. Odcinek ten
stanowi granic´ obszaru opisywanego — dzia∏ka 7/51
z dzia∏kà 3/2 — ul. Radomska.

Powierzchnia obszaru nr 3 wynosi 15, 4721 ha.

Obszar nr 4, Obr´b 02, arkusz 18

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 5523 zlokali-
zowanego w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki
1323, wspólnego dla dzia∏ek 1323 i 1322. Od punktu
nr 5523 granica biegnie w kierunku po∏udniowym, linià
∏amanà poprzez punkty nr 5522, 5521, 5519, 5518,
5517, 5512 do punktu nr 5466. Wy˝ej wymieniony od-
cinek stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami 1323 i 1322.
Od punktu nr 5466 granica biegnie w kierunku po∏u-
dniowym, linià ∏amanà poprzez punkty nr 5545 i 5546,
do punktu nr 5468. Odcinek od punktu nr 5466 do punk-
tu nr 5468 stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami 1323
i 151/1201. W punkcie nr 5468 granica za∏amuje si´
w kierunku wschodnim i biegnie do punktu nr 5505.
Odcinek od punktu nr 5468 do punktu nr 5505 stanowi
granic´ pomi´dzy dzia∏kami 1323 i 1324. Od punktu nr
5505 granica biegnie w kierunku po∏udniowym po-
przez punkt nr 5554 do punktu nr 372. Odcinek od punk-
tu nr 5505 do punktu nr 372 stanowi granic´ pomi´dzy
dzia∏kami 1323 i 151/1201. Od punktu nr 372 granica
biegnie w kierunku zachodnim linià ∏amanà poprzez
punkty nr 371, 6812, 6813, 456, 457 do punktu nr 6814.
Wy˝ej opisany odcinek stanowi granic´ pomi´dzy
dzia∏kami 1323 oraz 718, 160/1203 i 160/1204. Od punk-
tu nr 6814 granica biegnie w kierunku zachodnim do
punktu nr 458, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
nym i dalej linià ∏amanà poprzez punkty nr 459, 460,
461 biegnie do punktu nr 462. Wy˝ej opisany odcinek
stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami 1323 i 160/1205.
Od punktu nr 462 granica biegnie w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim linià ∏amanà poprzez punkty 5536,
5535, 5530, 5528, 5527, 5526, 5525, 5524 do punktu
nr 5523. Wy˝ej opisany odcinek stanowi granic´ po-
mi´dzy dzia∏kami 1323 i 1322.

Powierzchnia obszaru nr 4 wynosi 2,2250 ha.

Obszary nr 5, 5 (A), 5 (B), Obr´b 07, arkusz 1

Opisywane obszary zlokalizowane sà w po∏udnio-
wej cz´Êci Starachowic, przy drodze krajowej Nr 42
Skar˝ysko — Ostrowiec.

Obszar nr 5

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 4 zlokalizo-
wanego w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki
o numerze ewidencyjnym 884/2, wspólnego dla dzia-
∏ek oznaczonych geodezyjnymi nr 764/7 i 764/9. Od
punktu nr 4 granica biegnie w kierunku po∏udniowym

linià ∏amanà przez punkty nr 16, 383, 15, 32, 31, 384,
406, 111, 112, 418 do punktu nr 407. Odcinek od punk-
tu nr 4 do punktu nr 407 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏-
kami 764/7, 767/6, 767/8 a dzia∏kami 884/2, 884/4, 884/8,
884/12 i 884/20. Z punktu nr 407 granica biegnie w kie-
runku zachodnim linià ∏amanà poprzez punkty nr 98,
99, 101, 115, 107 do punktu nr 105. W punkcie nr 105
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i przez punkty nr
120, 119 dochodzi do punktu nr 86, dalej skr´ca w kie-
runku zachodnim i przez punkty 87, 82, 1 biegnie do
punktu nr 71. Odcinek od punktu nr 407 do punktu nr
71 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami 884/20, 884/19,
884/30, 884/13, 884/28, 884/3, 144/2 a dzia∏kami 884/26,
884/31, 884/29, 884/25 i 884/6. Nast´pnie w punkcie nr
71 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim
i przez punkty nr 85, 84, 89 biegnie do punktu nr 88,
w którym za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku
zachodnim przez punkt nr 132 do punktu nr 379.
W punkcie nr 379 za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i wschodnià granicà drogi krajowej Nr 42 — ul. Ostro-
wiecka — biegnie linià prostà przez punkty nr 380, 72
do punktu nr 3666. Od punktu nr 3666 granica biegnie
w kierunku wschodnim i przez punkty nr 3655, 9 do
punktu nr 8, dalej skr´ca w kierunku pó∏nocnym i punk-
tami nr 8, 7, 6, 5 dochodzi do punktu nr 4. Odcinek od
punktu nr 71 do punktu nr 4 stanowi granic´ mi´dzy
dzia∏kami 884/6, 884/11, 884/10, 763, 145/3, 145/2,
764/10, 764/9 a dzia∏kami 144/2, 884/5, 884/9, 884/3,
884/28 i 884/2.

Powierzchnia obszaru nr 5 wynosi 4,5222 ha.

Obszar nr 5(A)

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 76 zlokalizo-
wanego w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki
o numerze ewidencyjnym 884/17, wspólnego dla dzia-
∏ek 884/6 i 763. Od punktu nr 76 granica biegnie w kie-
runku pó∏nocnym, wschodnià granicà drogi krajowej
Nr 42 — ul. Ostrowiecka — poprzez punkty nr 80, 375,
376, 377 do punktu nr 378. W punkcie nr 378 za∏amuje
si´ w kierunku wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez
punkty nr 133, 134 do punktu nr 135, w którym za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowym przez punkty nr 122,
123, 124 do punktu nr 106, gdzie skr´ca w kierunku za-
chodnim linià prostà do punktu nr 76.

Odcinek ten stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami 763,
884/10, 884/6 a dzia∏kami 884/14, 884/15, 884/16 i 884/17.

Powierzchnia obszaru nr 5(A) wynosi 0,8827 ha.

Obszar nr 5 (B)

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 74 zlokalizo-
wanego w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki
o numerze ewidencyjnym 884/23, wspólnego dla dzia-
∏ek 764/3 i 763. Od punktu nr 74 granica biegnie
wschodnià granicà drogi krajowej nr 42 — ul. Ostro-
wiecka — do punktu nr 370, a nast´pnie za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym do punktu nr 81 i dalej skr´-
ca w kierunku zachodnim do punktu nr 74.

Opisany odcinek stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kà
884/23 a dzia∏kami 763, 884/22, 764/6 i 764/3.

Powierzchnia obszaru nr 5(B) wynosi 0,2874 ha.



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7878 — Poz. 1176

Kompleks Brody, Obszar nr 6, Obr´b M¸YNEK. 

Opis granic rozpocz´to od punktu nr 760, po∏o˝one-
go w po∏udniowo-wschodniej stronie kompleksu, na
granicy mi´dzy Lasami Paƒstwowymi i wsià Budy
Brodzkie. Z punktu nr 760 granica biegnie wzd∏u˝ rowu
melioracyjnego, po granicy ze wsià Budy Brodzkie, do
zachodniej granicy dzia∏ki 246 w kierunku zachodnim.
Tu granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschod-
nim i biegnie granicà zachodnià dzia∏ek 246 i 1184/3, do
granicy z dzia∏kà 1155. Nast´pnie granica za∏amuje si´
w kierunku wschodnim i biegnie do granicy zachodniej
dzia∏ki 217/4, po czym biegnie wzd∏u˝ miedzy wschod-
nià granicà dzia∏ki 217/4 do ul. Przymiarki. Przy ul. Przy-
miarki granica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i biegnie skrajem tej ulicy do dzia∏ki 219/2. Nast´pnie
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachod-
nim i biegnie wzd∏u˝ granic dzia∏ek 219/1 i 220/1 do
koƒca dzia∏ki 220/1, gdzie za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim i biegnie do wschodniej granicy
dzia∏ki 225/1. Nast´pnie granica za∏amuje si´ w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim i biegnie miedzà wzd∏u˝
dzia∏ki 225/1 do granic dzia∏ki 1184/2, gdzie za∏amuje
si´ w kierunku wschodnim i biegnie wszerz dzia∏ki
1184/2, nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wo-zachodnim i biegnie zachodnià granicà dzia∏ki
227/1 do jej koƒca. Tu granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie od Êciany Lasów Paƒstwowych.
Na Êcianie lasu granica za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i biegnie wzd∏u˝ Êciany lasu po-
przez punkty nr 762, 761 do punktu nr 760, od którego
opis rozpocz´to.

Powierzchnia obszaru nr 6 wynosi 11,5700 ha 

Razem powierzchnia Podstrefy Starachowice wynosi
158,4523 ha.

PODSTREFA OSTROWIEC ÂWI¢TOKRZYSKI

Obszar nr 1, Obr´b 44 

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 37, zlokalizo-
wanego w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki
o nr 4/66. Od punktu nr 37 granica biegnie w kierunku
pó∏nocno-zachodnim, po∏udniowà kraw´dzià ul. Kole-
jowej, poprzez punkty nr 36, 35 do punktu nr 21 (grani-
ca z dzia∏kà nr 1), w którym za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku po∏udniowo-zachodnim i linià ∏a-
manà przez punkty nr 22 i 23 biegnie do punktu nr 24.
Od punktu nr 24 granica biegnie w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim linià ∏amanà przez punkty nr 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34 do punktu nr 12. W punkcie nr 12
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachod-
nim i przez punkty nr 11, 76, 77 dochodzi do punktu
nr 78, skàd ponownie biegnie w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim, linià ∏amanà przez punkty nr 79, 183, 273,
274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281 do punktu nr 270,
który jest pó∏nocno-zachodnim naro˝nikiem opisywa-
nego obszaru. Od punktu nr 270 granica biegnie linià
∏amanà w kierunku po∏udniowo-zachodnim i po∏udnio-
wym przez punkty nr 83, 84, 85, 86, 87, 88, 772, 771,
762, 773, 774, 91, 115, 114, 113 i dochodzi do punktu
nr 362 stanowiàcego po∏udniowo-zachodni naro˝nik
obszaru. W punkcie nr 362 granica skr´ca w kierunku
wschodnim i przez punkty nr 93 i 94 biegnie do punktu

nr 361, gdzie skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i linià ∏amanà przez punkty nr 109, 108, 107, 106, 247
(granica z dzia∏kà nr 19) oraz punkt 247 dochodzi do
punktu nr 249. Od punktu nr 249 granica biegnie w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim przez punkty nr 250,
251, 252, 253, 254, 255, 256, 104, 221, 222 i w punkcie
nr 220 skr´cajàc pod kàtem prostym w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim dochodzi do punktu nr 210 (grani-
ca z dzia∏kami nr 4/3 i 19).Od punktu nr 210 granica bie-
gnie linià prostà w kierunku wschodnim do punktu nr
190, który jest po∏udniowo-wschodnim naro˝nikiem
obszaru. Z punktu nr 190 granica biegnie w kierunku
pó∏nocno-wschodnim, linià ∏amanà przez punkty nr
191, 192, 193, 194, 195, 196, 427, 430, 431, 363, 349,
422, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 167, 168 do punk-
tu 169 (granica z dzia∏kami nr 7/40, 7/39, 16/5, 7/35, 7/31,
7/33, 7/34, 7/30, 7/3), skàd za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym w kierunku pó∏nocno-zachodnim i przez punkty
nr 170, 171, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 85, 86, 84,
83 linià ∏amanà dochodzi do punktu nr 82. W punkcie
nr 82 za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i linià ∏amanà przechodzàc przez punkty nr 81, 80, 79,
78, 77 biegnie do punktu nr 75. Od punktu nr 75 grani-
ca biegnie linià ∏amanà przez punkty 74, 73, 72, 71, 70,
69, 68, 67, 66, 65, 64, 63, 62, 61, 60, 59, 58, 57 do punk-
tu nr 56 (w kierunku wschodnim). W punkcie nr 56 gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim
i przebiega linià ∏amanà przez punkty nr 55, 54, 53, 52,
51, 50, 49 do punktu nr 48, skàd skr´cajàc prostopadle
w kierunku pó∏nocno-wschodnim linià prostà biegnie
do punktu nr 47. Z punktu nr 47 granica ponownie bie-
gnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim i linià ∏ama-
nà przez punkty nr 292, 293, 294, 295, 296, 46, 45, 44,
43, 257, 39 dochodzi do punktu nr 38, gdzie kierujàc si´
pod kàtem prostym na pó∏nocny wschód biegnie do
punktu nr 37, od którego rozpocz´to opis granic. Odci-
nek od punktu nr 171 do punktu nr 38 stanowi granic´
z dzia∏kami nr 6, 4/6, 4/7 i 4/4. Do opisywanego obsza-
ru nie nale˝à dzia∏ki oznaczone numerami: 4/1 i 4/23,
po∏o˝one wewnàtrz obszaru.

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 52,8935 ha

Obszar nr 2, Obr´b 49, arkusz mapy I

Od strony pó∏nocnej granica kompleksu biegnie
wzd∏u˝ ul. Kiliƒskiego, zaczynajàc od pó∏nocno-za-
chodniego naro˝nika, to jest od punktu nr 504 do punk-
tu nr 66 (granica dzia∏ek 2/13 i 2/19), w którym odbiega
od ul. Kiliƒskiego i za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowym do punktu nr 69 i biegnie
przez punkt nr 70 do punktu nr 71. W punkcie nr 71 gra-
nica za∏amuje si´ pod kàtem prostym biegnàc w kie-
runku wschodnim przez punkt nr 503 do punktu nr 97.
W punkcie nr 97 granica odbiega od ulicy Kiliƒskiego
i za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim,
przechodzàc linià ∏amanà przez punkty nr 96, 95, 94, 93,
92, 91 do punktu nr 525. W punkcie nr 525 granica ∏a-
mie si´ pod kàtem prostym w kierunku po∏udniowym
przechodzàc przez punkty nr 528, 527 do punktu nr 532
(granica z dzia∏kà ewidencyjnà 2/8), w którym za∏amu-
je si´ pod kàtem prostym i biegnie w kierunku zachod-
nim przez punkty nr 533, 534 do punktu nr 535 (grani-
ca z dzia∏kà 2/9). Punkt nr 527 stanowi pó∏nocno-
-wschodni naro˝nik obszaru. Od strony po∏udniowej



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7879 — Poz. 1176

i wschodniej kompleks graniczy z dzia∏kà 2/11 (od
punktu nr 535 przez punkty nr 522, 521, 520 do punktu
nr 524) oraz z dzia∏kà 3, stanowiàcà rzek´ Kamiennà (od
punktu nr 524 przez punkty nr 2049, 2050, 2051 do
punktu nr 5). Punkt nr 524 stanowi po∏udniowo-
-wschodni naro˝nik obszaru, a punkt nr 5 stanowi na-
ro˝nik po∏udniowo-zachodni. Od zachodu opisywana
granica przebiega od punktu nr 5 w kierunku pó∏noc-
nym linià prostà do punktu nr 508, skàd za∏amuje si´
pod kàtem prostym w kierunku wschodnim i przebie-
ga do punktu nr 509. Z punktu nr 509 ponownie grani-
ca za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku pó∏noc-
nym i dochodzi do ul. Kiliƒskiego, do punktu nr 504, od
którego rozpocz´to opis granic.

Granica dzia∏ki 2/25, która obejmuje teren bocznicy
kolejowej, biegnie poczàwszy od punktu nr 2022, w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim i po∏udniowym, linià
∏amanà poprzez punkty od nr 2023 do nr 2034 i dalej
nr 22, 60, 104, 109, 2063, 2074, 2075, 2076, 2041, 2077,
2042 a˝ do punktu nr 2082, gdzie za∏amuje si´ w kierun-
ku zachodnim i przez punkt nr 2046 dochodzi do punk-
tu nr 552 (granica z dzia∏kà stanowiàcà rzek´ Kamien-
na). W punkcie nr 552 granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i linià ∏amanà, przebiegajàc przez punkty
nr 547, 548, 549, 550, 551, 538, 539, 540, 541, 542, 543,
544, 545, 546 i 526 dochodzi do punktu wyjÊciowego
nr 2022. 

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 13,3591 ha.

Obszar nr 3, Obr´b 28, arkusz mapy 1 

Od strony pó∏nocnej, poczàwszy od punktu
nr 24-60, stanowiàcego pó∏nocno-wschodni naro˝nik
obszaru, granica biegnie w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim przez punkt nr 24-70 do punktu nr 28-54
i za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim do punktu nr 28-61, dalej przez punkt nr
28-86 na po∏udniowy-zachód do punktu nr 28-29. Tu za-
∏amuje si´ pod kàtem prostym i biegnie w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim, wzd∏u˝ zachodniej kraw´dzi dro-
gi zak∏adowej nr 13, przechodzàcej w drog´ nr 11, a˝ do
przeci´cia si´ z linià granicznà okreÊlonà punktami nr
28-562 i nr 23-45. Dalej granica skr´ca na po∏udniowy
zachód do punktu nr 23-45 i nr 23-1, gdzie za∏amuje si´
pod kàtem prostym na pó∏noc do punktu nr 23-602
i znów za∏amuje si´ pod kàtem prostym na zachód do
punktu nr 23-503. Tutaj równie˝ skr´ca pod kàtem pro-
stym na pó∏noc do punktu nr 23-401; dalej biegnie do
punktu nr 23-404, gdzie za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym do punktu nr 23-405. Stàd granica biegnie na pó∏-
nocny wschód linià ∏amanà przez punkty nr: 23-35, 
23-59 do punktu nr 24-60, od którego rozpocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 3 wynosi 26,1600 ha.

Obszar nr 4, Obr´b 28, arkusz mapy 1 

Od strony pó∏nocno-zachodniej granica biegnie od
przeci´cia si´ linii granicznej opisanej punktami 
nr 28-28 i nr 28-29, z pó∏nocnà kraw´dzià drogi zak∏a-
dowej nr 28. Od punktu nr 28-29 granica przebiega do
punktu nr 28-28, gdzie za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym w kierunku po∏udniowo-wschodnim przez punk-
ty nr 28-41, 28-30, 28-31, 26-27 do punktu nr 27-2. Od

punktu nr 27-2 granica biegnie linià ∏amanà przez
punkty nr 27-3, 27-8 do punktu nr 27-5, gdzie za∏amuje
si´ pod kàtem prostym w kierunku po∏udniowo-za-
chodnim do punktu nr 27-851, skàd biegnie linià ∏ama-
nà przez punkty nr 27-852, 27-848 do punktu nr 27-844.
W tym miejscu za∏amuje si´ na po∏udniowy wschód
do punktu nr 27-568 i dalej na wschód do punktu nr
28-160. Stàd granica zmienia kierunek na pó∏nocno-za-
chodni i biegnie do punktu nr 28-152 i dalej do punk-
tu nr 28-162. Tutaj za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
w punkcie nr 28-151. Stàd za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim i biegnie do punktu nr 28-135, gdzie za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowym w punkcie nr 28-133
i biegnie dalej linià ∏amanà przez punkt nr 28-98 do
punktu nr 28-29, od którego rozpocz´to opis.

Powierzchnia obszaru nr 4 wynosi 13,9100 ha.

Powierzchnia Podstrefy Ostrowiec Âwi´tokrzyski
wynosi 106,3226 ha.

PODSTREFA STÑPORKÓW

Obszar 1, Obr´b 22 Mokra, arkusz mapy 2

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 857, wspól-
nego dla dzia∏ek 1239, 914 i 1237.

Od punktu nr 857 granica biegnie w kierunku za-
chodnim przez punkty nr 856, 855 do wschodniej linii
granicznej dzia∏ki nr 1240/1. Nast´pnie granica zachod-
nia dzia∏ki 1239 za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kie-
runku pó∏nocnym i biegnie linià prostà, wschodnià kra-
w´dzià drogi nr 1240/1 i dochodzi do po∏udniowej gra-
nicy drogi oznaczonej nr 1240, gdzie za∏amuje si´
w kierunku wschodnim, linià prostà wzd∏u˝ po∏udnio-
wej granicy drogi nr dzia∏ki 1240 i dochodzi do zachod-
niej granicy dzia∏ki 857. Z kolei granica wschodnia
dzia∏ki 1239 za∏amuje si´ pod kàtem prostym i biegnie
w kierunku po∏udniowym, linià prostà wzd∏u˝ zachod-
niej granicy drogi oznaczonej nr dzia∏ki 857, nast´pnie
za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i linià prostà bie-
gnie do punktu nr 857, od którego rozpocz´to opis ob-
szaru.

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 28,5300 ha.

Obszar nr 2, Obr´b 2 Stàporków miasto, arkusz mapy 12

Od pó∏nocy granica obszaru biegnie wzd∏u˝ ul. Pi∏-
sudskiego i poczàwszy od wschodniej granicy dzia∏ki
3782/55 biegnie linià prostà w kierunku wschodnim,
nast´pnie granica za∏amuje si´ i biegnie linià prostà
w kierunku pó∏nocno-wschodnim, ponownie granica
za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i biegnie w linii
prostej wzd∏u˝ po∏udniowej granicy ul. Pi∏sudskiego,
w kierunku wschodnim do pó∏nocno-zachodniego na-
ro˝nika dzia∏ki 3816/2. W naro˝niku granica obszaru
za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku po∏udnio-
wym i biegnie w linii prostej, ponownie za∏amuje si´
i biegnie linià ∏amanà w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim. Nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i biegnie w linii prostej do punktu nr 4752.
W punkcie nr 4752 granica obszaru za∏amuje si´ pod



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7880 — Poz. 1176 i 1177

kàtem prostym i biegnie w linii prostej do punktu nr
4753. W punkcie nr 4753 granica za∏amuje si´ pod kà-
tem prostym w kierunku zachodnim i biegnie przez
punkty nr 4754, 4755, 4756 do punktu nr 2605. W punk-
cie nr 2605 granica za∏amuje si´ i biegnie linià prostà
w kierunku pó∏nocno-wschodnim. Nast´pnie granica
obszaru znów ulega za∏amaniu w kierunku pó∏nocnym

i biegnie w linii prostej do po∏udniowej granicy ul. Pi∏-
sudskiego.

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 9,8916 ha.

Razem powierzchnia Podstrefy Stàporków wynosi
38,4216 ha.

1177

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia tarnobrzeskiej specjalnej strefy ekonomicznej.

Na podstawie art. 4 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia
20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekono-
micznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106,
poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668 i z 2000 r. Nr 117, poz. 1228) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
9 wrzeÊnia 1997 r. w sprawie ustanowienia tarnobrze-
skiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 135,
poz. 907, z 2000 r. Nr 71, poz. 833 i z 2001 r. Nr 30, poz.
336) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Stref´ ustanawia si´ na gruntach o powierzch-

ni 702,3 ha, po∏o˝onych na terenie miasta i gmi-
ny Nowa D´ba, miasta Tarnobrzeg, miasta
i gminy Staszów, gminy Tucz´py, miasta Stalo-
wa Wola, miasta Radomia, miasta i gminy Ni-
sko, miasta i gminy Po∏aniec oraz gminy Gr´-
bów.”;

2) szczegó∏owy opis granic i terenu tarnobrzeskiej
specjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcy za∏àcz-
nik do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie okre-
Êlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. 1. Prowadzenie dzia∏alnoÊci gospodarczej okre-
Êlonej w zezwoleniu lub ponoszenie wydatków inwe-
stycyjnych — na obszarze, o który na podstawie niniej-
szego rozporzàdzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy,
nie stanowi podstawy do zwi´kszenia wielkoÊci pomo-
cy publicznej w stosunku do wielkoÊci tej pomocy
otrzymywanej z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci go-
spodarczej lub ponoszenia wydatków inwestycyjnych
na dotychczasowym terenie strefy.

2. Ustalajàc wielkoÊç dochodu zwolnionego od po-
datku dochodowego dla przedsi´biorców, którzy uzy-
skali zezwolenie przed dniem wejÊcia w ˝ycie niniejsze-
go rozporzàdzenia, nie wlicza si´ dochodu osiàgni´te-
go z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci gospodarczej na
obszarze, o który na podstawie niniejszego rozporzà-
dzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏y-
wie 14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 21 sierpnia 2001 r.
(poz. 1177)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU TARNOBRZESKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ

Podstrefa Tarnobrzeg

Powierzchnia podstrefy 143,3 ha

Obr´b Nagnajów, ark. mapy 3 i obr´b Chmielów, ark.
mapy 4, 8

Opis granicy rozpocz´to od pkt nr 1 zlokalizowane-
go w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki ewi-
dencyjnej nr 277/26, skàd granica obszaru biegnie
w kierunku pó∏nocno-wschodnim do pkt nr 2 zlokalizo-

wanego w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki
ewid. nr 277/13. Mi´dzy punktami 2, 3, 4 i 5 granica
przebiega po granicy po∏udniowej, wschodniej i pó∏-
nocnej dzia∏ki ewidencyjnej nr 277/13. W pkt nr 5 gra-
nica skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim biegnàc
wzd∏u˝ po∏udniowo-wschodniej strony ul. Zak∏adowej
o nr ewid. 137/1, b´dàcej jednoczeÊnie pó∏nocno-za-
chodnimi granicami dzia∏ek ewid. nr 277/20, 277/19,
277/18, 277/17, 277/53, 277/55, 277/56 i dochodzi do
pkt nr 6 zlokalizowanego w pó∏nocno-zachodnim na-


